
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 11.06.2014                    

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 11. června 2014             

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 175 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. schvaluje 
Městskému kulturnímu středisku v Kynšperku nad Ohří odpis nevymahatelných pohledávek 
XXX dle příloh č. 1 a 2 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení řediteli Městského kulturního střediska. 
 
 
č. 176 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. poskytuje  
příspěvkové organizaci Základní škola Kynšperk nad Ohří, Jana A. Komenského 540, okres 
Sokolov, v souladu s ust. § 27 odst. 5, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí 
finančního daru XXX pro zájmovou činnost rybářského kroužku při základní škole, souhlas 
k přijetí finančního daru XXX pro školní výlet žáků VII. C třídy a souhlas k přijetí finančního 
daru XXX pro účely slavnostního zakončení školního roku 2013/2014 a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru sdělit usnesení ředitelce Základní školy Kynšperk nad Ohří. 
 
 
č. 177 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
vyřazení poškozeného, opotřebovaného a neopravitelného majetku v celkové výši XXX  
z majetku Městského kulturního střediska, náměstí SNP 389, Kynšperk nad Ohří a Městské 
knihovny, Chebská 386, Kynšperk nad Ohří, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
řediteli vyřadit navržený majetek z majetku příspěvkové organizace a to bezodkladně po 
obdržení usnesení rady města, doklad o provedené likvidaci předat na finanční odbor městského 
úřadu. 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 11.06.2014                    

                                                                                                                                                         2 

 
č. 178 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření dohody o pracovní činnosti s účinností od 12.6.2014 do 31.12.2014 s tímto členem 
Sboru dobrovolných hasičů v Kynšperku nad Ohří: D. Müllerem a  
 
2. pověřuje 
starostu podpisem této dohody.   
 
 
č. 179 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad na projekt „Revitalizace náměstí SNP Kynšperk nad Ohří“, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu starostovi města k podpisu. 
 
 
č. 180 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
a) s dočasnou stavbou pletivového plotu na kovových sloupcích s betonovými patkami na 

pozemku p. č. 71/1 v k.ú. Kamenný Dvůr ve vlastnictví města po dobu trvání nájemní 
smlouvy pro XXX a  

b)  se stavbou přístřešku na pozemku p. č. 41 k.ú. Kynšperk nad Ohří  a umístěním této stavby 
1m od hranice pozemku p. č. 28/1 k.ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví města pro XXX  a 

 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi města. 

 

 

č. 181 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) nové přidělení vyhrazeného parkovacího místa (dále jen VPM) pro rok 2014 v lokalitě ulice       
U Pivovaru, p.p.č. 1195/1, k.ú. Kynšperk nad Ohří, na čísle stání 64 žadateli XXX,  
b) nové přidělení vyhrazeného parkovacího místa (dále jen VPM) pro rok 2014 v lokalitě ulice  
U Pivovaru, p.p.č. 1195/1, k.ú. Kynšperk nad Ohří, na čísle stání 3 žadateli XXX a 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 11.06.2014                    

                                                                                                                                                         3 

2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města a vyhotovit jim 
platební výměr.  
 
 
 
č. 182 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) vzdání se práva a prominutí pohledávky města vůči XXX,  
b) vzdání se práva a prominutí pohledávky města vůči XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru provést odpis pohledávek. 
 
 
 
č. 183 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
organizaci Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad 
Ohří prodloužení splatnosti nájemného za pozemky p.č. 83/1, 84/1, 84/2, 84/3, 84/4, 99, 100, 
192, 193, 1520/1, 1520/2 a 1575 vše v  k.ú. Kynšperk nad Ohří, pozemky p.č. 10 a 146/2                
v k.ú. Dolní Pochlovice a nájemné za tepelná zařízení XXX  a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 
 
 
č. 184 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
doplnění textu usnesení Rady města č. 149, bod a) ze dne 14.05.2014 takto: a to výpověď dle                 
§ 2288 odst. 1, písm. a) zák.č.89/2012 Sb.(občanský zákoník) v platném znění s tříměsíční 
výpovědní dobou, neboť nájemce porušil hrubě svou povinnost vyplývající z nájmu tím, že 
nezaplatil nájemné a náklady na služby za měsíce březen, květen, červenec, listopad a prosinec 
2013 a leden, únor, březen, duben a květen 2014. 
 
 
 
č. 185 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
doplnění textu usnesení Rady města č. 150, bod a) ze dne 14.05.2014 takto: a to výpověď dle                    
§ 2288 odst. 1, písm. a) zák.č.89/2012 Sb.(občanský zákoník) v platném znění s tříměsíční 
výpovědní dobou, neboť nájemce porušil hrubě svou povinnost vyplývající z nájmu tím, že 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 11.06.2014                    

                                                                                                                                                         4 

nezaplatil nájemné a náklady na služby za měsíce duben, červenec, listopad a prosinec 2013 
a leden, únor, březen, duben a květen 2014. 
 
 
č. 186 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
a) ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p.č. 1365 a 1366 v k.ú. Kynšperk nad Ohří ze dne 
01.10.2007 uzavřenou mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, 
b) záměr pronájmu části pozemku p.č. 1365 (trvalý travní porost) o výměře 334 m2 a p.č. 1366  
(zahrada) o výměře 10 m2 v k.ú. Kynšperk nad Ohří, 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru:  
a) zajistit vyhotovení dohody o ukončení nájmu,  
b) zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti dnů na úřední desce města 
s uvedením „na dobu neurčitou“ a 
 
3. pověřuje 
starostu podpisem dohody. 
 
 
č. 187 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje    
zřízení předkupního práva na pozemek p.č. 698, jehož součástí je stavba, budova s č.p. 19, 
rodinný dům, v k.ú. Kynšperk nad Ohří a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 
 
č. 188 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) dodatek č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dne 05.04.2000 na pozemek p. č. 184 k.ú. Kamenný 
Dvůr s XXX,    

b) záměr pronájmu pozemku p. č. 187 o výměře 529 m2 a části pozemku p. č. 184 o výměře                
172  m2 k.ú. Kamenný Dvůr a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru:  
a) předložit dodatek k podpisu starostovi a 
b) zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce na minimálně 15 dnů s poznámkou „na dobu 
neurčitou“.  
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 11.06.2014                    

                                                                                                                                                         5 

č. 189 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. neschvaluje 
záměr prodeje pozemku p.č. 68/1 (ostatní plocha) o výměře 424 m2 a části pozemku p.č. 67 
(zastavěná plocha a nádvoří) o výměře cca 659 m2, jehož součástí je stavba, budova s č.p. 384, 
stavba občanského vybavení, vše v k.ú. Kynšperk nad Ohří  a  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o usnesení rady města. 
 
 
 
č. 190 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
pronájem části pozemku p. č. 1347 (trvalý travní porost) k.ú. Kynšperk nad Ohří o výměře                        
394 m2 za cenu 2,58 Kč/m2/rok (cena stanovena pro rok 2014) s každoročním navýšením                                      
o inflaci na dobu neurčitou od 15.06.2014 pro XXX a  
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení  nájemní smlouvy a předložit ji k podpisu 
starostovi města. 

 

 

č. 191 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
pronájem části pozemku p. č. 695 (zahrada) k.ú. Kynšperk nad Ohří o výměře 40 m2 za cenu             
2,58 Kč/m2/rok (cena stanovena pro rok 2014) s každoročním navýšením o inflaci na dobu 
neurčitou od 15.06.2014 pro XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení  nájemní smlouvy a předložit ji k podpisu 
starostovi města. 

 

 

č. 192 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 1/2014/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2014, dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 11.06.2014                    

                                                                                                                                                         6 

č. 193 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
poskytnutí finančního daru XXX lukostřeleckému klubu LK ESKA Cheb, o.s., Koželužská 
2536/30, 350 02 Cheb, IČ: 01997050, zastoupenému místopředsedou Vladislavem Podrackým 
na výjezd člena reprezentačního družstva M. Hámora na Mistrovství Evropy v terčové 
lukostřelbě 2014 v Armenii a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem Darovací smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 194 
Rada města Kynšperk nad Ohří 

 
1. schvaluje  
nákup vstupenek pro čestné hosty, kteří se zúčastní dne 20.06.2014 koncertu v rámci Festivalu 
uprostřed Evropy, pořádaného v katolickém kostele Nanebevzetí Panny Marie v Kynšperku nad 
Ohří v počtu cca 20 vstupenek, podle zúčastněných hostů. 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                          Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarostka 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 
 
 


